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296,839,328.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月21日

本期全国销售金额：14,289,424元

本 期 开 奖 号 码 :80558

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

191注

191注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

19,100,000元

19,100,000元

中国体育彩票排列5第21311期开奖公告信息

24,610,331.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月21日
本期全国销售金额：26,135,088元
本省（区、市）销售金额：2,185,148元
本 期 开 奖 号 码 ：805

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21311期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

11,187注

0注

28,894注

本地中奖注数

1,240注

0注

2,031注

单注奖金

1,040元

346元

173元

本期销售金额：160,250元

本 期 开 奖 号 码 ：05 06 11 12 13
本 期 出 球 顺 序 ：12 05 06 13 11

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

5注

343注

5,107注

单注奖金

7,167元

50元

5元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月21日

中国体育彩票浙江省20选5第21311期开奖公告信息

本期一等奖出自：辽宁（基本2注 追加2注）、江苏（基本1注）、浙江（基本1注 追加1注）、福建（基本2注
追加1注）、江西（基本1注 追加1注）、河南（基本1注）、广东（基本1注 追加1注）、四川（基本1注）、贵州（基
本1注 追加2注）、甘肃（基本1注）、宁夏（基本1注）。
1,243,590,906.93元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月19日，逾期作弃奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票超级大乐透第21133期开奖公告信息
开奖日期：2021年11月20日

前区 后区
本期出球顺序：26 09 28 08 17 08 06
本期开奖号码：08 09 17 26 28 06 08

本期中奖情况

本期全国销售金额：327,493,668元

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

派奖

基本

追加

中奖注数

13注

7注

204注

69注

324注

2,040注

27,042注

46,773注

47,027注

1,081,304注

9,931,451注

---

单注奖金

6,695,515元

5,356,412元

53,534元

42,827元

10,000元

3,000元

300元

200元

100元

15元

5元

---

应派奖金合计

87,041,695元

37,494,884元

10,920,936元

2,955,063元

3,240,000元

6,120,000元

8,112,600元

9,346,600元

4,702,700元

16,219,560元

49,657,255元

235,811,293元

本期使用第3套摇奖球

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

本地中奖注数

0注

0注

19注

116注

1,824注

21,057注

单注奖金

---

---

3,010元

300元

20元

5元

开奖日期：2021年11月21日
本期销售金额：943,992元

正选号码 特别号码
本期开奖号码：180573 0

本期中奖情况

6,907,924.82元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省6+1第21134期开奖公告信息

中奖注数

0注
80注
62注

2,171注
29,423注

1,031,352注
1,063,088注

单注奖金

---
6,000元
3,000元

500元
30元

5元
---

奖级
一等奖

二等奖

三等奖

四等奖
五等奖

六等奖

合计

应派奖金合计

0元
480,000元
186,000元

1,085,500元
882,690元

5,156,760元
7,790,950元

中国体育彩票7星彩第21134期开奖公告

开奖日期：2021年11月21日
本期全国销售金额：17,720,480元

本期开奖号码：281392+8

本期中奖情况

264,933,154.81元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月20日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

308,937,511.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月20日

本期全国销售金额：14,738,576元

本 期 开 奖 号 码 :14880

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数

49注

49注

单注奖金

100,000元

⋯

应派奖金合计

4,900,000元

4,900,000元

中国体育彩票排列5第21310期开奖公告信息

本期销售金额：159,700元

本 期 开 奖 号 码 ：01 03 04 17 19
本 期 出 球 顺 序 ：04 19 03 17 01

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

2注

329注

5,287注

单注奖金

17,684元

50元

5元

0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月19日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月20日

中国体育彩票浙江省20选5第21310期开奖公告信息

25,115,017.76元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月19日。逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

开奖日期：2021年11月20日
本期全国销售金额：26,849,950元
本省（区、市）销售金额：2,268,698元
本 期 开 奖 号 码 ：148

本期中奖情况

中国体育彩票排列3（浙江省）第21310期开奖公告信息

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

8,769注

0注

23,395注

本地中奖注数

874注

0注

1,686注

单注奖金

1,040元

346元

173元

受有关单位委托，定于 2021年 11月
29 日上午 10 时整在山水拍卖厅举行拍
卖会，参加竞买者请办理报名登记手续。

拍卖标的：莲都区中东路 144 号房
产 （丽水市总工会大厦）五年使用权，出
租面积约 3598.04 平方米，用途为开设

“丽水市职工心理健康指导服务中心”，
起拍价 101.5 万元/年。设保留价，报名
手续等详询山水拍卖公司。

报名咨询展示时间：公告之日起至

2021年 11月 26日下午 4时止（双休日除
外）

标的展示地点：标的所在地
报名地点：莲都区丽阳街 515 号山

水大厦 8楼 808室
联系电话：（0578）2292213 2292281
详情登录：http：//sspm.zjssjt.com/ 微

信公众号“山水网拍”
浙江山水拍卖股份有限公司

2021 年 11 月 22 日

拍 卖 公 告

新华社北京 11 月 21 日电（记
者 夏子麟）身份确认、测温、安检
⋯⋯11月 20日上午，43个“代表团”
和 1个“观察团”分阶段陆续通过北
京冬奥村（冬残奥村）接待中心欢
迎大厅，开启北京冬奥村（冬残奥
村）运行测试。

据介绍，为全面检验北京冬奥
村（冬残奥村）赛前运行状态，本次
测 试 工 作 对 代 表 团 注 册 、居 民 服
务、餐饮保障、核酸采样等场景进
行了全流程测试。

进入测试房间，整个房间干净
整洁，床上搭配了冬奥主题配饰和
抱枕。北京冬奥村（冬残奥村）场
馆运行团队住宿副主任居强介绍，
为了让运动员在赛时睡眠得到保
障 ，运 动 员 的 床 采 用 了 记 忆 棉 材
质，每张床还可调成睡姿、坐姿等
不同场景。对于有加长床需求的运

动员，床尾安置了床尾凳，使得整
个床的长度最长能够达到 2.4米。

“北京冬奥村（冬残奥村）居住
区公寓分为 135 平方米、165 平方
米、190 平方米、220 平方米 4 个户
型。公寓除设有卧室、洗手间和客
厅以外，还专门布置了代表团办公
室和会议室等功能空间，可以满足
各代表团开会、协商等功能。”居强
说。

除良好的居住条件外，冬奥村
的餐饮也是一大亮点。北京冬奥村

（冬残奥村）场馆运行团队餐饮副
主任纪晔介绍，在冬奥村（冬残奥
村）开村期间，运动员餐厅每天 24
小时供餐，共设置世界餐台、亚洲
餐台、中餐餐台、明档、清真餐台、
鲜果台、面包和甜品台等 12 种餐
台。

“在赛时我们将根据运动员菜

单，提供共计 678道特色菜品，以每
8 天为一个周期进行轮换。让运动
员不仅能品尝到家乡味道，而且吃
得健康、营养、安全。”纪晔说。

憨态可掬的“冰墩墩”挂件、吉
祥喜庆的“雪容融”手办⋯⋯ 测试
期间，位于冬奥村（冬残奥村）广场
区的北京 2022 官方特许商品零售
店吸引了大量顾客。同时，广场区
的鲜花店、咖啡厅、快餐店等门店
也都“开门营业”。

北京冬奥村（冬残奥村）场馆运
行团队综合服务副主任杨敬枫介
绍，冬奥村（冬残奥村）作为赛时运
动员及随队官员的家，除了提供优
质的住宿、餐饮服务外，还将提供
医疗、交通、健身、娱乐、商业等各
方面服务。

杨敬枫说：“赛时恰逢中国春
节，冬奥村（冬残奥村）在为运动员

及随队官员提供热情周到服务的同
时，还将举办丰富多彩的文化交流
活动，让‘村民’感受中国传统佳节
的氛围。”

21 日上午 11 点，北京冬奥村
（冬残奥村）运行测试圆满结束 。
据 统 计 ，本 次 测 试 人 员 规 模 共 计
2415 人，参测人员 513 人，观察团
261人，工作保障人员 1641人，组成
43个代表团和 1个观察团参加运行
测试。针对在运行测试过程发现的
问题，北京冬奥村（冬残奥村）将及
时召开测试座谈会、内部总结会，
形成测试情况报告，提出整改方案
并推进落实。

北京冬奥村（冬残奥村）位于北
京奥林匹克公园核心区南部，占地
23.6公顷，由总建筑面积 38.66万平
方米的 20 栋公寓楼、1 个运行区和
1个广场区组成。

全流程检测

北京冬奥村（冬残奥村）开展运行测试

11 月 20 日，游客在
白河县天宝梯彩农园景
区民宿游览。在“乡村金
融超市”的扶持下，仓上
镇天宝村群众发展乡村
旅游，农家乐和民宿发展
势头强劲。

近年来，陕西省安康
市白河县探索建立“乡村
金融超市”，在全县村党
群服务中心建立“乡村金
融超市”，设立便民服务
窗口，由所在村党支部书
记 担 任“ 金 融 协 理 员 ”。
金融超市推出了“返乡创
业贷”“乡土人才贷”“龙
头企业贷”等特色信贷产
品，促进群众金融需求和
供给精准对接，助力乡村
振兴。

新华社传真

据 新 华 社 武 汉 11 月 20 日 电
（记者 李思远）“着力激活数据潜
能，加快研制工业数据交互等基础
共 性 标 准 ，探 索 建 设 数 据 交 易 平
台 ，提 升 数 据 管 理 和 开 发 利 用 水
平。”在武汉举行的 2021 中国 5G+
工业互联网大会上，工业和信息化
部部长肖亚庆说，5G、工业互联网
应用普及要紧紧牵住技术创新这
个“牛鼻子”，促进新兴技术群体融

合创新、协同应用。
20 日，由工业和信息化部、湖

北省人民政府共同主办的 2021 中
国 5G+工业互联网大会在武汉开
幕。来自全国各地的专家、企业家
和行业代表齐聚江城，研讨如何推
动 5G和工业互联网在更广范围、更
深程度、更高水平上的融合创新。

作为 5G领域的国家级盛会，本
次 5G+工 业 互 联 网 大 会 以“5G 赋
能 百业互联 智领未来”为主题，
聚焦 5G+工业互联网重点行业的典
型应用、融合创新、关键技术等内
容，探讨 5G+工业互联网如何夯实
数字经济发展基础、赋能千行百业
智能升级。

在开幕式之前，贯穿整个大会
的专题会议已从 19日开始，共计 21
场。主题涵盖矿山、钢铁、交通、制
造、电力等重点行业应用，医疗、教
育 、智 慧 城 市 等 重 点 行 业 融 合 创
新，工业互联网标识、安全生态、区
块链应用、工业智能等关键技术。

2021中国5G+工业互联网大会
探索建设数据交易平台

19日，以“汇聚向上向善力量，
携手建设网络文明”为主题的首届
中国网络文明大会在北京落下帷
幕。有关部门负责同志，互联网企
业和网络社会组织代表，以及专家
学者和网民代表通过这一网络文
明 的 理 念 宣 介 平 台 、经 验 交 流 平
台、成果展示平台和国际网络文明
互鉴平台，深入研讨互鉴，分享经
验成果，加强合作交流。

大会期间，开幕式、主论坛、分
论坛等环节内容丰富、各具特色，
主旨发言、圆桌对话等议程紧扣热
点、精彩不断。

思想在这里激荡——面对新形
势，与会人士共同为网络文明建设
建言献策。

“互联网核心技术创新是网络
空间治理的支撑，自主可控将赋能
网络空间行为规范、生态治理和文
明创建。”中国工程院院士、清华大
学网络科学与网络空间研究院院
长吴建平表示。

“以主流价值融入企业灵魂，
以综合治理营造良好生态，以核心
技术助推文明建设。”快手科技董
事长宿华说。

成果在这里展示——新时代网
络文明建设十件大事发布，全面总
结党的十八大以来网络文明建设
经验做法；共建网络文明行动倡议
发起，号召社会各界共同行动，凝
聚向上向善力量，营造清朗文明环
境。

“在推进网络文明建设的过程
中，主管部门、互联网企业、网民等
都需要继续探索如何履行好各方

责 任 ，并 找 到 行 之 有 效 的 发 展 路
径。”中国传媒大学人类命运共同
体研究院副院长王四新认为，此次
大会为今后的工作实践提供了交
流合作的平台，将有助于大家以更
大的热情、更明确的责任、更具体
的行动投入到网络文明建设当中。

合力在这里积聚——围绕网上
内容建设、数据与算法、网络生态
治理的挑战与应对、网络法治、青
少年网络文明素养、网络公益慈善
发展与挑战应对、平台经济诚信建
设等网络文明热点话题举办的 7场
分论坛精彩纷呈。

“讲好中国故事，要坚定文化自
信、提升传播效能，避免一味迎合、
简单生硬”“推动算法向上向善，为
网络文明建设赋能助力”“共同抵制
和打击平台经济的失信行为，推动
平台经济健康有序发展，让诚实守
信的理念在网络空间蔚然成风”“助
力青少年健康成长，要将网络素养
教育贯穿到学生思想启蒙、认知深
化、行为养成的全过程”⋯⋯

一次次头脑风暴碰撞火花，一
场场观点交锋凝聚共识。

大 会 落 下 帷 幕 ，精 彩 仍 将 继
续。

人 们 看 到 ，在 各 方 共 同 努 力
下 ，我 国 网 络 空 间 正 能 量 更 加 充
沛，法治保障更加有力，生态环境
更加清朗，文明风尚更加彰显，全
社会共建共享网上美好精神家园
的新格局正在形成。

新华社记者 王思北
（据新华社北京 11 月 20 日电）

聚向善之力 享文明之风
——首届中国网络文明大会成果丰硕


